
Anno XLIV - N.41 Speciale (12.04.2013) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  1 

Speciale n. 85 del 18 Luglio 2014
Legge Regionale 02/12/2011, n. 40 

Approvazione elenco professionisti per attività C.R.T.A.

UFFICIO BURA
L'AQUILA
Via Leonardo Da Vinci n° 6 

Bura: Tel. 0862/363264 - 363206
Sito Internet: http://bura.regione.abruzzo.it
e-mail: bura@regione.abruzzo.it
Servizi online: Tel. 0862/363264 - 363217 - 363206

dal lunedì al venerdì dalle 9.00 alle 13.00 ed il martedì e giovedì pomeriggio dalle 15.30 alle 17.30

In applicazione della L.R. n. 51 del 9.12.2010 il Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo 
dall' 1.1.2011 viene redatto in forma digitale e diffuso gratuitamente in forma telematica, 
con validità legale. Gli abbonamenti non dovranno pertanto più essere rinnovati.

Direzione, Redazione e Amministrazione: Ufficio BURA



Pag.  2  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  3   

PARTE I

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato

ATTI DELLA REGIONE

DETERMINAZIONI 

DIRETTORIALI 
DIREZIONE LAVORI PUBBLICI CICLO IDRICO INTEGRATO DIFESA DEL SUOLO E DELLA 
COSTA PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE 20.06.2014, n. DC/58 
Legge Regionale 02/12/2011, n. 40 - Art. 11: “Elenco di professionisti” – Approvazione Elenco di 
Professionisti ad alta specializzazione da cui attingere consulenti per le attività del Comitato 
Regionale Tecnico - Amministrativo (C.R.T.A.) - Sezione Lavori Pubblici.................................................. 4 



Pag.  4  Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 

PARTE I 

Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e 
dello Stato 

ATTI DELLA REGIONE  

DETERMINAZIONI  

DIRETTORIALI 

DIREZIONE LAVORI PUBBLICI CICLO 
IDRICO INTEGRATO DIFESA DEL SUOLO E 

DELLA COSTA PROTEZIONE CIVILE 

DETERMINAZIONE 20.06.2014, n. DC/58 
Legge Regionale 02/12/2011, n. 40 - Art. 
11: “Elenco di professionisti” – 
Approvazione Elenco di Professionisti ad 
alta specializzazione da cui attingere 
consulenti per le attività del Comitato 
Regionale Tecnico - Amministrativo 
(C.R.T.A.) - Sezione Lavori Pubblici. 

IL DIRETTORE REGIONALE 

VISTA la L.R. 29/12/1977, n. 81 e s.m.i.; 

VISTA la L. 15/05/1997, n. 127, art. 17 – 
comma 32 e s.m.i.; 

VISTA la L.R. 14/09/1999 n. 77, recante: 
Norme in materia di organizzazione e rapporti 
di lavoro della Regione Abruzzo e s.m.i.; 

VISTA la L.R. 25/03/2002, n. 3; 

VISTO il D.Lgs. 12/04/2006 n. 163: Codice dei 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture in attuazione delle direttive 
2004/17/CE e 2004/18/CE e s.m.i.; 

VISTO il D.P.G.R. 14/10/2009 n. 103, recante: 
Nomina esperti tecnici del Comitato Regionale 
Tecnico Amministrativo - Sezione  Lavori 
Pubblici, pubblicato sul B.U.R.A. n. 56 Ordinario 
del 30/10/2009, provvedimento con il quale 
sono stati nominati i componenti del Comitato 
Regionale Tecnico Amministrativo - Sezione 
Lavori Pubblici (C.R.T.A.) attualmente in carica; 

VISTO il D.P.R. 05/10/2010 n. 207: 
Regolamento di esecuzione ed attuazione del 
decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163 e 
s.m.i.; 

VISTA la L.R. 02/12/2011 n. 40, recante: 
Norme per l’organizzazione e il funzionamento 
del Comitato Regionale Tecnico 
Amministrativo - Sezione Lavori Pubblici; 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale 
21/05/2012 n. 287 di approvazione del 
provvedimento recante: Disciplina delle 
modalità di versamento delle spese istruttorie 
del Comitato Regionale Tecnico 
Amministrativo - Sezione Lavori Pubblici, delle 
modalità di tenuta e aggiornamento dell’Elenco 
di professionisti, delle modalità di 
organizzazione dell’Elenco in Sottosezioni e dei 
criteri per la corresponsione dei compensi ai 
professionisti, in attuazione della Legge 
Regionale n. 40/2011; 

VISTO l’Avviso pubblico per la costituzione 
dell’Elenco dei Professionisti per l’affidamento 
di incarichi inferiori o pari a 100.000,00 euro, 
ai sensi dell’art. 5 del Disciplinare di cui alla 
Deliberazione di Giunta Regionale 21/05/2012 
n. 287 di attuazione della L.R. 40/2011;

DATO ATTO della avvenuta pubblicazione 
dell’Avviso di cui al precedente capoverso sulla 
Gazzetta Ufficiale n. 137 del 23/11/2012, sul 
B.U.R.A.T. n. 64 Ordinario del 28/11/2012 e sul 
sito Internet della Giunta Regionale d’Abruzzo; 

CONSIDERATO che è istituito e tenuto presso 
il Servizio Tecnico Regionale dei Lavori 
Pubblici un Elenco di Professionisti ad alta 
specializzazione da cui attingere consulenti per 
le attività del Comitato Regionale Tecnico - 
Amministrativo (C.R.T.A.) - Sezione Lavori 
Pubblici, come previsto dall’art. 11 – comma 1 
della L.R. 02/12/2011 n. 40 e dall’Art. 4 – 
comma 1 del Disciplinare di cui alla 
Deliberazione di Giunta Regionale 21/05/2012 
n. 287;

CONSIDERATO che all’Elenco di cui al 
precedente capoverso possono essere iscritti, a 
domanda degli interessati, distinti per 
specialità e competenze professionali, i laureati 
in ingegneria, architettura urbanistica, 
geologia, scienze forestali e agraria, 
giurisprudenza, i geometri, che sono iscritti 
all’albo professionale ed esercitano l’attività 
professionale da almeno quindici anni, in un 
campo specifico e di elevata complessità, 
ovvero dipendenti di Pubbliche 
Amministrazioni con qualifica dirigenziale da 
almeno dieci anni o in quiescenza con 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  5     
 

esperienza almeno decennale, con attività 
svolta nel campo specifico in esame e con 
certificata esperienza nelle materie trattate, 
come previsto dall’art. 11 – comma 2 della L.R. 
02/12/2011 n. 40 e dall’Art. 4 – comma 2 del 
Disciplinare di cui alla Deliberazione di Giunta 
Regionale 21/05/2012 n. 287; 
 
CONSIDERATO che l’iscrizione al suddetto 
Elenco può essere richiesta per una sola 
specializzazione, come previsto dall’art. 11 – 
comma 3 della L.R. 02/12/2011 n. 40, per le 
categorie generali di cui all’Allegato A del D.P.R. 
207/2010 come specificato dall’Art. 4 – comma 
3 del Disciplinare di cui alla Deliberazione di 
Giunta Regionale 21/05/2012 n. 287; 
 
VISTE le domande pervenute presso il Servizio 
Tecnico Regionale dei Lavori Pubblici nella 
sede di L’Aquila in Via Salaria Antica Est n. 
27/F; 
 
VISTA la nota n. RA/112446 del 30/04/2013, 
con la quale si richiedeva ai singoli 
Professionisti ed agli associati che non avevano 
fornito le informazioni indicate nell’Avviso 
pubblico citato in precedenza, di specificare la 
categoria di cui all’Allegato A del D.P.R. 
207/2010, per la quale gli stessi hanno 
richiesto l’iscrizione in elenco, così come 
riportato nell’Avviso pubblico e la 
documentazione integrativa prodotta dai 
suddetti singoli Professionisti ed associati 
interpellati; 
 
RICHIAMATA la nota n. RA/223825 del 
12/09/2013, con la quale sono stati nominati i 
Dirigenti Regionali della Direzione Lavori 
Pubblici: Ing. Carlo Giovani ed Ing. Emidio 
Rocco Primavera quali componenti della 
Commissione per la valutazione dei candidati 
alla formazione dell’Elenco di Professionisti di 
che trattasi, in adempimento di quanto 
prescritto dall’art. 11 – comma 4 della L.R. 
02/12/2011 n. 40 e dall’Art. 4 – comma 4 del 
Disciplinare di cui alla Deliberazione di Giunta 
Regionale 21/05/2012 n. 287, delegando 
altresì Il Dirigente del Servizio Tecnico 
Regionale dei Lavori Pubblici: Dott. Ing. 
Vittorio Di Biase, quale Presidente della 
Commissione stessa; 
 
VISTI i verbali della Commissione Elenco 
Professionisti C.R.T.A. – Art. 11, co. 4 – L.R. 
02/12/2011 n. 40 – nelle date: 24/09/2013, 

01/10/2013 e 12/02/2014, dai quali si 
certifica l’esito positivo dell’istruttoria 
propedeutica all’inserimento dei Professionisti 
nell’Elenco stesso in base ai curriculum, come 
previsto dall’Art. 4 – commi 4 e 5 del 
Disciplinare di cui alla Deliberazione di Giunta 
Regionale 21/05/2012 n. 287; 
 
VISTO lo schema contenente i nominativi dei 
Professionisti ritenuti idonei dalla suddetta 
Commissione all’inserimento nell’Elenco in 
argomento, distinti per le relative categorie 
richieste dagli stessi come riportato 
nell’ALLEGATO “Elenco Professionisti” ed 
ordinati come: Professionisti singoli, 
Professionisti riuniti in Associazione 
Temporanea di Professionisti (A.T.P.) e in 
Società di Ingegneria; 
 
VERIFICATE le procedure e le istruttorie 
condotte dalla citata Commissione, che hanno 
portato all’inserimento degli Operatori 
economici richiedenti nell’Elenco di che 
trattasi, come previsto dall’Art. 4 – commi 4 e 5 
del Disciplinare di cui alla Deliberazione di 
Giunta Regionale 21/05/2012 n. 287; 
 
RILEVATO di poter procedere 
all’approvazione dell’Elenco di Professionisti 
ad alta specializzazione da cui attingere 
consulenti per le attività del Comitato 
Regionale Tecnico - Amministrativo (C.R.T.A.) - 
Sezione Lavori Pubblici, previsto dalla L.R. 
02/12/2011, n. 40 - Art. 11, secondo lo schema 
di cui all’ALLEGATO “Elenco Professionisti” 
ordinati come: Professionisti singoli, 
Professionisti riuniti in Associazione 
Temporanea di Professionisti (A.T.P.) e in 
Società di Ingegneria; 
 
RILEVATO altresì che, sulla base di quanto 
indicato dall’Art. 11 - comma 2 della L.R. 
02/12/2011 n. 40 e dall’Art. 4 - comma 2 del 
Disciplinare di cui alla Deliberazione di Giunta 
Regionale 21/05/2012 n. 287, possono essere 
utilmente inseriti in elenco i Professionisti 
iscritti all’albo che esercitano l’attività 
professionale da almeno quindici anni. 
Pertanto tutti i richiedenti con una minore 
anzianità professionale possono comunque 
essere inseriti nel Database dedicato ma 
potranno concorrere per l’incarico di 
consulenza solo al raggiungimento del 15° 
anno di iscrizione ai rispettivi albi 
professionali. Per i dipendenti di Pubbliche 

 
 



Pag.  6   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 
Amministrazioni occorre la qualifica 
dirigenziale da almeno dieci anni o la 
quiescenza con esperienza almeno decennale, 
con attività svolta nel campo specifico in esame 
e con certificata esperienza nelle materie 
trattate; 
 
DATO ATTO della legittimità del presente 
provvedimento; 
 

DETERMINA 
 
per le motivazioni espresse in narrativa, che 
integralmente si richiamano e che 
costituiscono parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento: 
 
1. di dare atto che la Commissione Elenco 

Professionisti C.R.T.A. – Art. 11, co. 4 – L.R. 
02/12/2011 n. 40 – ha svolto con esito 
positivo l’istruttoria propedeutica 
all’inserimento degli Operatori economici 
nell’Elenco di cui alla citata L.R. 
02/12/2011, n. 40 - Art. 11, come previsto 
dall’Art. 4 – commi 4 e 5 del Disciplinare di 
cui alla Deliberazione di Giunta Regionale 
21/05/2012 n. 287; 

2. di approvare l’Elenco di Professionisti ad 
alta specializzazione da cui attingere 
consulenti per le attività del Comitato 
Regionale Tecnico - Amministrativo 
(C.R.T.A.) - Sezione Lavori Pubblici, previsto 
dalla L.R. 02/12/2011, n. 40 - Art. 11, 
secondo lo schema di cui all’ALLEGATO 
“Elenco Professionisti” *, distinti per 
categorie, ordinati come: Professionisti 
singoli, Professionisti riuniti in Associazione 
Temporanea di Professionisti (A.T.P.) e in 

Società di Ingegneria e distinti per 
specializzazione; 

3. di specificare che, sulla base di quanto 
indicato dall’Art. 11 - comma 2 della L.R. 
02/12/2011 n. 40 e dall’Art. 4 - comma 2 
del Disciplinare di cui alla Deliberazione di 
Giunta Regionale 21/05/2012 n. 287, 
possono essere utilmente inseriti in elenco i 
Professionisti iscritti all’albo che esercitano 
l’attività professionale da almeno quindici 
anni. Pertanto tutti i richiedenti con una 
minore anzianità professionale vengono 
inseriti nel Database dedicato ma possono 
concorrere per l’incarico di consulenza solo 
al raggiungimento del 15° anno di iscrizione 
ai rispettivi albi professionali. Per i 
dipendenti di Pubbliche Amministrazioni 
occorre la qualifica dirigenziale da almeno 
dieci anni o la quiescenza con esperienza 
almeno decennale, con attività svolta nel 
campo specifico in esame e con certificata 
esperienza nelle materie trattate; 

4. di rendere noto il presente provvedimento, 
con l’ALLEGATO elenco, completo dei 
Professionisti ivi iscritti, mediante 
pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Abruzzo e sul sito Internet della 
Giunta Regionale d’Abruzzo. 

 
− L’Elenco allegato per singole categorie e 

specializzazioni è consultabile nella sezione 
News e Avvisi al seguente link: 
http://www.regione.abruzzo.it/osservatori
oappalti/ 

 
IL DIRETTORE REGIONALE 
Dott. Ing. Pierluigi Caputi 

 
Seguono allegati 

 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  7     
 

 
 



Pag.  8   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  9     
 

 
 



Pag.  10   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  11     
 

 
 



Pag.  12   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  13     
 

 
 



Pag.  14   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  15     
 

 
 



Pag.  16   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  17     
 

 
 



Pag.  18   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  19     
 

 
 



Pag.  20   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  21     
 

 
 



Pag.  22   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  23     
 

 
 



Pag.  24   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  25     
 

 
 



Pag.  26   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  27     
 

 
 



Pag.  28   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  29     
 

 
 



Pag.  30   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  31     
 

 
 



Pag.  32   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  33     
 

 
 



Pag.  34   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  35     
 

 
 



Pag.  36   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  37     
 

 
 



Pag.  38   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  39     
 

 
 



Pag.  40   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  41     
 

 
 



Pag.  42   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  43     
 

 
 



Pag.  44   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  45     
 

 
 



Pag.  46   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  47     
 

 
 



Pag.  48   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  49     
 

 
 



Pag.  50   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  51     
 

 
 



Pag.  52   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  53     
 

 
 



Pag.  54   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  55     
 

 
 



Pag.  56   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  57     
 

 
 



Pag.  58   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  59     
 

 
 



Pag.  60   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  61     
 

 
 



Pag.  62   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  63     
 

 
 



Pag.  64   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  65     
 

 
 



Pag.  66   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  67     
 

 
 



Pag.  68   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  69     
 

 
 



Pag.  70   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  71     
 

 
 



Pag.  72   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  73     
 

 
 



Pag.  74   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  75     
 

 
 



Pag.  76   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  77     
 

 
 



Pag.  78   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  79     
 

 
 



Pag.  80   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  81     
 

 
 



Pag.  82   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  83     
 

 
 



Pag.  84   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  85     
 

 
 



Pag.  86   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  87     
 

 
 



Pag.  88   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  89     
 

 
 



Pag.  90   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  91     
 

 
 



Pag.  92   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  93     
 

 
 



Pag.  94   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  95     
 

 
 



Pag.  96   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  97     
 

 
 



Pag.  98   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  99     
 

 
 



Pag.  100   Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo  Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) 
 



Anno XLIV - N. 85 Speciale (18.07.2014) Bollettino Ufficiale della Regione Abruzzo Pag.  101     
 

 

 
 




	PARTE I
	Leggi, Regolamenti, Atti della Regione e dello Stato
	ATTI DELLA REGIONE
	DETERMINAZIONI
	DIRETTORIALI
	DIREZIONE LAVORI PUBBLICI CICLO IDRICO INTEGRATO DIFESA DEL SUOLO E DELLA COSTA PROTEZIONE CIVILE
	DETERMINAZIONE 20.06.2014, n. DC/58
	Legge Regionale 02/12/2011, n. 40 - Art. 11: “Elenco di professionisti” – Approvazione Elenco di Professionisti ad alta specializzazione da cui attingere consulenti per le attività del Comitato Regionale Tecnico - Amministrativo (C.R.T.A.) - Sezione L...

	///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////




